
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków w 2022r. – etap II.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOBKÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010731

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: pl. Wolności 12

1.5.2.) Miejscowość: Sobków

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-305

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 41 387 10 37

1.5.8.) Numer faksu: 41 387 10 34

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sobkow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sobkow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://sobkow.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków w 2022r. – etap II.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6d83674f-a918-11ec-80f8-1ad70aec7fa4

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00120278/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 09:46

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00001224/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków w roku 2022 r. - II etap

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120278/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00093121/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BI.271.3.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 417682,75 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) - stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 1.1 – Projekcie technicznym oraz załączniku nr 1.2 –
Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.
3 Przedmiot zamówienia składa się z niżej wymienionych zadań: 
3.1 Przebudowa drogi wewnętrznej o nr. ew. 187 (na odcinku o dł. 130mb) w m. Jawór,
3.2 Przebudowa drogi wewnętrznej o nr. ew. 369 (na odcinku o dł. 110mb) w m. Żerniki,
3.3 Przebudowa drogi wewnętrznej o nr. ew. 341 (na odcinku o dł. 130mb) w m. Sokołów Górny,
3.4 Przebudowa drogi wewnętrznej o nr. ew. 330 (na odcinku o dł. 100mb) w m. Mokrsko Dolne,
3.5 Przebudowa drogi wewnętrznej o nr. ew. 204/2 w m. Szczepanów i nr ew. 305 w m. Brzegi (na odcinku o dł. 100mb),
3.6 Przebudowa drogi wewnętrznej o nr. ew. 84 (na odcinku o dł. 270mb) w m. Korytnica,
3.7 Przebudowa drogi wewnętrznej o nr ew. 231 (na odcinku o dł. 95mb) w m. Sokołów Dolny,
3.8 Utwardzenie działki gminnej nr 287 przy Szkole Podstawowej w m. Chomentów,

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W dniu 06 kwietnia 2022r. o godzinie 10.00 upłynął termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. W terminie
składania ofert wpłynęły 3 oferty od nw. Wykonawców :
- ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny - 744 444,44 PLN BRUTTO;
- Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Bartosza Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów - 764 000,97 PLN
BRUTTO;
- PRD PROF-BUD Sp. z o.o., Włoszczowice, ul. Kielecka 66, 28-404 Kije - 750 068,30 PLN BRUTTO.

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z art.266 ustawy PZP udostępnił na stronie prowadzonego
postępowania informację, że na sfinansowanie zamówienia pn. „Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na
terenie Gminy Sobków w 2021r. - etap II” zamierza przeznaczyć kwotę 488 840,00 zł brutto.

Mając na uwadze fakt, iż oferta oznaczona Nr 1 Zakładu Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-052
Nowiny z najniższą ceną wynosząca 744 444,44 zł brutto przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na
sfinansowanie zamówienia, Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie na podstawie art.255 pkt 3 Ustawy PZP,
ponieważ nie dysponuje środkami na dofinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120278/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 744444,44 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 764000,97 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120278/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków w 2022r. – etap II.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOBKÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010731
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: pl. Wolności 12
	1.5.2.) Miejscowość: Sobków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-305
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 41 387 10 37
	1.5.8.) Numer faksu: 41 387 10 34
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sobkow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sobkow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6d83674f-a918-11ec-80f8-1ad70aec7fa4
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00120278/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 09:46
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00001224/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00093121/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BI.271.3.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 417682,75 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 744444,44 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 764000,97 PLN



